報道関係者各位

2017年 5月吉日

株式会社アークミール

NEWS RELEASE

株式会社アークミール（東京都中央区日本橋箱崎町 36-2、代表取締役社長：長岡祐樹）は来る

6月 1日（木）から 6月 16日（金）の間、「ステーキハウスフォルクス」（以下、フォルクス）そ

して、「ステーキのどん」において『ステーキ食べ放題』キャンペーンを同時開催致します。

フォルクスにおいてはグランドメニューの中でも最も人気のあるメニューのひとつである「熟成サ

ーロインステーキ」を食べ放題にて提供いたします。前回までの食べ放題においても、大変好評をい

ただいているサーロインは牛肉の中では最高の肉質で、ステーキに最も適している部位であると言わ

れており、やわらかく、ジューシーな霜降りが多いことが特徴です。

また、ステーキのどんにおいても看板メニューのひとつであるリブロインステーキをはじめとして、

チキンステーキやハンバーグなどの食べ放題が特別価格でお楽しみいただけます。

是非、この機会にフォルクス、ステーキのどんの人気メニューの食べ放題をお楽しみください。

熟成サーロインステーキ（フォルクス）   熟成リブロインステーキ（ステーキのどん）

■キャンペーン概要

【タイトル】フォルクス＆ステーキのどん 食べ放題キャンペーン

【実施日】 2017年 6月 1日(木）～6月 16日（金）

【対象店舗】ステーキのどん、フォルクス全店

※一部店舗では実施・時間が異なります。

【概要】上記期間において下記の通り、「ステーキハウスフォルクス」、「ステーキのどん」にて

特別食べ放題キャンペーンを実施いたします。

熟成サーロインやリブロインステーキなど人気の看板ステーキを満足いくまで食べ尽くせ

フォルクス＆ステーキのどん 食べ放題同時開催
期間：6月1日（木）～6月16日（金） 各店舗で一回開催予定

報道関係者各位

2017年 5月吉日

株式会社アークミール

NEWS RELEASE

■フォルクス

熟成サーロインステーキ食べ放題

（サラダバー、スープバー、焼きたてパン・ライス付き）

【実施日】  フォルクス各店舗にて各 1回順次開催

【実施時間】17時～22時

【対象店舗】ステーキハウス フォルクス全店

【実施内容】熟成サーロインステーキ食べ放題（100分制）

【価格】3,800円（税抜）

お子様（小学生以下）：1,200円（税抜）

 ※一部店舗では実施内容・メニューが異なります。

【URL】http://www.volks-steak.jp/menu/tabehodai.html

※実施日時等の詳細に関しては、ホームページをご覧ください。

■ステーキのどん

どーんと 100分食べ放題

（ライス・パン、スープバー付き）

【実施日】  ステーキのどん各店舗にて各 1回順次開催

【実施時間】17時～22時

【対象店舗】ステーキのどん全店

 ※一部店舗では実施内容・メニューが異なります。

【URL】http://www.steak-don.jp/event/tabehoudai.html

※実施日時等の詳細に関しては、ホームページをご覧ください。

【Ａコース】リブロインステーキ食べ放題

【提供商品】熟成リブロインステーキ、サーロインステーキ、カットステーキ、どんハンバーグ、

チーズインハンバーグ、チキングリルステーキ

【価格】4,800円（税抜）

お子様（小学生以下）：1,200円（税抜）

【Ｂコース】ステーキ・ハンバーグ・チキン食べ放題

【提供商品】カットステーキ、どんハンバーグ、チーズインハンバーグ、チキングリルステーキ

【価格】3,000円（税抜）

お子様（小学生以下）：500円（税抜）

■株式会社アークミール

株式会社アークミールは株式会社吉野家ホールディングスの連結子会社で、「ステーキのどん」「しゃぶし

ゃぶどん亭」「ステーキハウス VOLKS（フォルクス）」などを運営しております。今後も食を通じて、世界

の架け橋になれるように取り組んでまいります。